Burchiello Doppio - Doble BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• reversibile fronte retro;
• costruzione in acciaio;
• collettori Ø 35 mm;
• tubi Ø 25 mm con conformazione arcuata ed
   estremità sferica;
• 3 attacchi da ½”;

agua
Potenza
Potencia
W
(watt ∆50)
Potenza
Potencia
 W
(watt ∆40)
Potenza
Potencia
 W
(watt ∆30)
Esponente Exponente
Colore Bianco 9016-  Color Blanco 9016
BRC2850D0 2850 ral 9016 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300
BRC2860D0 2860 ral 9016 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300
BRC3350D0 3350 ral 9016 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400
BRC3360D0 3360 ral 9016 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400
BRC3950D0 3950 ral 9016 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200
BRC3960D0 3960 ral 9016 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200
BRC3975D0 3975 ral 9016 1710 750 80 710 44 24,7 2157 1639 1149 1,23200
BRC3999D0 3999 ral 9016 1710 990 80 950 50 27,9 2415 1835 1286 1,23200
Colore   RAL -  Color RAL
BRC2850D1___ 2850 col. RAL 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300
BRC2860D1___ 2860 col. RAL 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300
BRC3350D1___ 3350 col. RAL 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400
BRC3360D1___ 3360 col. RAL 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400
BRC3950D1___ 3950 col. RAL 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200
BRC3960D1___ 3960 col. RAL 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200
BRC3975D1___ 3975 col. RAL 1710 750 80 710 44 24,7 2157 1639 1149 1,23200
BRC3999D1___ 3999 col. RAL 1710 990 80 950 50 27,9 2415 1835 1286 1,23200
Colore Speciale -  Color especiales
BRC2850D1*** 2850 col. SPECIAL 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300
BRC2860D1*** 2860 col. SPECIAL 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300
BRC3350D1*** 3350 col. SPECIAL 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400
BRC3360D1*** 3360 col. SPECIAL 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400
BRC3950D1*** 3950 col. SPECIAL 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200
BRC3960D1*** 3960 col. SPECIAL 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200
BRC3975D1*** 3975 col. SPECIAL 1710 750 80 710 44 24,7 2157 1639 1149 1,23200
BRC3999D1*** 3999 col. SPECIAL 1710 990 80 950 50 27,9 2415 1835 1286 1,23200
20
13
New
Black soft touch